



कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

पत्रांक:- 840(अनु) मढ़ौरा/दिनांक:- 07/05/2024

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव,
बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण (ब्राडा), पटना।

विषय:- वित्तीय वर्ष 2024-25 में GTSNY Maintenance Fund अन्तर्गत चयनित पथों के लिए अनुरक्षण मद में आवंटन उपलब्ध करने के संबंध में।

महाशय,

उपयुक्त विषयक प्रासंगिक पत्र के संबंध में कहना है कि इस कार्यालय के GTSNY Maintenance Fund अंतर्गत चयनित पथ(संलग्न विहित प्रपत्र अनुरूप) का अधियाचना विहित प्रपत्र में पूर्ण रूप से भरकर संलग्न करते हुए अनुरोध है कि उक्त पथों के कॉलम सं० 18 में दशाये गये राशि को आवंटित करने की कृपा की जाए, ताकि कॉलम सं० 05 में दशाये गये संवेदकों द्वारा पथ में किये गये पंचवर्षीय रूटीन अनुरक्षण कार्य का प्राप्त विपत्र का भुगतान किया जा सके।

अनु०:-1) अधियाचना विहित प्रपत्र में।
2) M.B. की छायाप्रति संलग्न।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

ज्ञापांक:- 840(अनु)

मढ़ौरा/दिनांक:- 07/05/2024

प्रतिलिपि:- नोडल पदाधिकारी, GTSNY अनुरक्षण, ग्रामीण कार्य विभाग, पटना,
बिहार को अनुलग्नक के साथ सादर सूचनार्थ समर्पित।

अनु०:-यथोक्त।

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

FORM GER-19-A

(See Government of India's Decision (I) below Rule -150)
Form of Utilization Certificate up to the Month of April-2024
PIU:- Executive Engineer RWD Works Division, Marhaura

SL No	Name of Scheme	Sanction No& Date with Amount (in Lacs Rs.)	Amount Received (in lacs Rs.)	Particulars
1	Construction of Rural Roads under G.T.S.N.Y. Maintenance Fund (Ledger ID-7445)	सचिव ब्राडा के पत्रांक-05 (अनु०) दिनांक-10-04-2024	43.98514	Certified that out of Rs- 43.98514 Lacs received during the Years 2018-19, 19-20, 20-21, 21-22, 22-23, 2023-24 & 2024-25 in favor of Executive Engineer, R.W.D. Works Div. Marhaura Sum of Rs- 33.67224 Lacs has been utilized for the Purpose of GTSNY Maintenance Scheme as given in the margin for Which it was Sanctioned and that the balance of Rs- 10.31290 Lacs remaining unutilized at the end of the period under CFMS report.


Sr. DAO

R.W.D. (W) Division Marhaura



Executive Engineer

R.W.D. (W) Division Marhaura


GTSNY Maintainance Fund के लिए GTSNY अनुरक्षण मद की राशि से संबंधित अधियाचना प्रपत्र।

कार्य प्रमण्डल का नाम:-ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा

क्र० सं०	YEAR	Project_ID	पथ का नाम (अंग्रेजी में)	संवेदक का नाम (अंग्रेजी में)	कार्य पूर्ण होने की वास्तविक तिथि	पूर्व में व्यय की गई वर्षवार राशि विवरणी (लाख में)					अनुरक्षण अंतर्गत कुल व्यय (MIS के आधार पर) (लाख में)	वर्षवार अनुरक्षण मद में आवंटन माँग की गई अधियाचित राशि (लाख में)					कुल अधियाचना की राशि (लाख में)	अभ्युक्ति
						प्रथम वर्ष (लाख में)	द्वितीय वर्ष (लाख में)	तृतीय वर्ष (लाख में)	चतुर्थ वर्ष (लाख में)	पंचम वर्ष (लाख में)		प्रथम वर्ष (लाख में)	द्वितीय वर्ष (लाख में)	तृतीय वर्ष (लाख में)	चतुर्थ वर्ष (लाख में)	पंचम वर्ष (लाख में)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	2018-19	31306501884	Tinmuhani to Rajput Tola	ANIL KUMAR	30.01.2019	0.11151	0.12980	0.15343	0.00000	0.0000	0.39474	0.00000	0.00000	0.00000	0.14385	0.15723	0.30108	GTSNY
कुल आवंटन माँग:-											0.39474	0.00000	0.00000	0.00000	0.14385	0.15723	0.30108	

प्रमाणित किया जाता है कि :-

- (1) उपरोक्त पथों का मूल कार्य पूर्ण कराया जा चुका है।
- (2) उक्त पथों के अनुरक्षण कार्य का विपत्र कार्यालय में समर्पित है।

6/5/24

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

6/5/24